平成 20年３月６日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

代 表 者 代表取締役 芳 賀麻奈穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 石 坂 茂

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

平成 20 年７月期中間期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年９月 12 日に公表いたしました平成 20 年７月期中間期（平成 19 年８月 1 日～平成

20年１月31日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 20年７月期中間期（平成 19年８月１日～平成20年１月 31日）業績予想数値の修正

【連結】

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当中間純利益

前回発表予想（A） 3,801 502 498 279

今回修正予想（B） 3,818 649 643 343

増減額（B-A） 17 147 145 64

増減率（％） 0.4％ 29.3％ 29.1％ 22.9％

（ご参考）

前期（平成 19年７月期中間）実績

2,009

309

307

169

【個別】

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当中間純利益

前回発表予想（A） 3,762 529 528 290

今回修正予想（B） 3,780 623 618 328

増減額（B-A） 18 94 90 38

増減率（％） 0.5％ 17.8％ 17.0％ 13.1％

（ご参考）

前期（平成 19年７月期中間）実績

1,983

298

299

164

２． 修正の理由

 Web コンサルティング事業において、主力サービスのひとつである SEO の販売が好調に推移し

たこと、および、インターネットメディア事業において、Web サイトの売却を推進したことによ

り、利益が増加いたしました。

 また、子会社において、サービスの拡充ならびに新規事業の開発を目的とした先行投資を予定

しておりましたが、当社にて他社からの事業買収を積極的に行った結果、子会社による先行投資

の必要がなくなり、費用を低減することができました。

以上の結果、平成 19年９月 12日に公表した業績予想を上回る見込みとなるため、業績予想数値

を修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中です。修正の必要が生じた場合には、速や

かに公表いたします。

以  上

＊ご注意：

上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。